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NOTATKA NA TEMAT  PROJEKTU  

Szpital Powiatowy w Wyrzysku Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
 
Beneficjent: Szpital Powiatowy w Wyrzysku Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Oś priorytetowa 9: „Infrastruktura dla kapitału ludzkiego” 

Działanie 9.1: „Inwestycje w infrastrukturę zdrowotną i społeczną” 

Poddziałanie 9.1.1: „Infrastruktura ochrony zdrowia” 

Tytuł Projektu: „Poprawa dostępności do usług i infrastruktury zdrowotnej poprzez zakup 

nowoczesnego sprzętu medycznego dla Szpitala Powiatowego w Wyrzysku” 

Numer wniosku o dofinansowanie: RPWP.09.01.01-30-0038/22 

 

Budżet Projektu: 

Całkowita wartość Projektu: 1 993 300,01 PLN 

Całkowite wydatki kwalifikowalne Projektu: 1 993 300,01 PLN  

Kwota dofinansowania: 1 694 305,00 PLN 

 

Poziom dofinansowania Projektu: do 85,00% kwoty całkowitych wydatków kwalifikowalnych 
 
 

Okres realizacji Projektu: 

Rozpoczęcie realizacji Projektu: 03.04.2023 r.; 

Zakończenie realizacji Projektu: 30.09.2023 r. 
 
 
Opis przedmiotu Projektu:   

(przygotowany na podstawie dokumentacji aplikacyjnej) 

W ramach projektu pt. „Poprawa dostępności do usług i infrastruktury zdrowotnej poprzez 

zakup nowoczesnego sprzętu medycznego dla Szpitala Powiatowego w Wyrzysku” zakłada  

się  zakup sprzętu dla: 

 Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego (elektrokardiograf, stół rehabilitacyjny do pionizacji, 

dwustronne schody do nauki chodzenia, wózek inwalidzki z wysokim oparciem, 

parapodium statyczne, parapodium dynamiczne, urządzenie rehabilitacyjno-

diagnostyczne do profesjonalnej terapii pacjentów, rotor rehabilitacji zmotoryzowany, 

aparat do laseroterapii, aparat do sonoterapii, aparat do magnetoterapii, łóżka szpitalne 

ze sterowaniem elektrycznym z materacem przeciwodleżynowym i stolikiem 

przyłóżkowym – 15 szt., po 2 szt.: aparat terapii kombinowanej, lampa do naświetleń V5 

na statywie, cykloergometr pionowy, stół rehabilitacyjny 2-segmentowy sterowany 

elektrycznie, ssak elektryczny), 

 Oddziału Wewnętrznego (defibrylator AED Lifepak, wózek-wanna z regulowaną 

wysokością – 2 szt., wózek do czynności pielęgnacyjnych, łóżka szpitalne ze 
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sterowaniem elektrycznym z materacem przeciwodleżynowym i stolikiem przyłóżkowym – 

30 szt., kapnograf), 

 Poradni Kardiologicznej (elektrokardiograf), 

 Poradni Położniczo-Ginekologicznej (przenośny detektor tętna płodu, kardiotokograf, 

ultrasonograf (3 głowice) – wykorzystywany też przez Poradnię Urologiczną), 

 Poradni Urologicznej (cystoskop), 

 Poradni Chirurgicznej / Poradni .Ortopedyczna (ultrasonograf, wózek zabiegowy), 

 Pracowni endoskopii (wózek zabiegowy, kardiomonitor, wózek do transportu chorych  

z regulowaną wysokością), 

 Pracowni fizjoterapii (aparat do fali uderzeniowej), 

 Izby Przyjęć (elektrokardiograf, wózek do transportu leżących chorych, wózek zabiegowy 

jezdny – 2 szt.), 

 Wyposażenie karetek podstawowej i transportowej (nosze z transporterem, respirator 

transportowy, po 2 szt.: krzesła kardiologiczne, ssak akumulatorowy, wideolaryngoskop, 

pulsoksymetr, plecak ratowniczy, torba pediatryczna). 

Doposażenie Szpitala Powiatowego w Wyrzysku jest konieczne w celu wymiany 

wyeksploatowanego, starego, awaryjnego sprzętu, a także w celu doposażenia jednostki w nowe 

urządzenia pozwalające na efektywną diagnostykę, leczenie i rehabilitację dostosowaną 

 do potrzeb pacjentów. Realizacja projektu pozwoli na zapewnienie wymaganego zaplecza 

technicznego do obsługi pacjentów dotkniętych chorobami cywilizacyjnymi, ograniczającymi  

ich aktywność zawodową, a także umożliwi dostosowanie infrastruktury SP Wyrzysk do obsługi 

świadczeń zdrowotnych istotnych z punktu widzenia aktualnych trendów demograficznych dot. 

starzenia się społeczeństwa. Zakup wyposażenia karetek pozwoli na zapewnienie 

bezpieczeństwa pasażerów w trakcie transportu do SP Wyrzysk lub w szpitala o wyższym 

stopniu referencyjności. 

 

Cel Projektu: 

(przygotowany na podstawie dokumentacji aplikacyjnej)  

 Celem projektu jest zwiększenie odporności systemu ochrony zdrowia oraz poprawa 

dostępności do usług i infrastruktury zdrowotnej w Powiecie Pilskim poprzez inwestycje 

 w nowoczesny sprzęt medyczny. Celem projektu jest też poprawa stanu zdrowia publicznego  

i ograniczenie nierówności w dostępie do usług medycznych wysokiej jakości. Projekt stanowi 

odpowiedź na problemy związane z występowaniem chorób będących przyczyną dezaktywizacji 

zawodowej. Doposażenie SP Wyrzysk w aparaturę medyczną i diagnostyczną jest niezbędne 

m.in. w celu zapewnienia bazy technicznej do obsługi pacjentów. Pozwoli to na prowadzenie 

efektywnej diagnostyki umożliwiającej szybkie wykrycie schorzenia oraz na wdrożenie metod 

leczenia  
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i rehabilitacji, pozwalających na przywrócenie pacjentom pełnej sprawności. Projekt stanowi  

też odpowiedź na problem niedoboru świadczeń istotnych z punktu widzenia trendów 

demograficznych. Realizacja projektu pozwoli na dostosowanie infrastruktury SP Wyrzysk do 

obsługi pacjentów wymagających specjalistycznej opieki długoterminowej i geriatrycznej. 

Konieczne jest też poniesienie inwestycji mających za zadanie wymianę wyeksploatowanego, 

awaryjnego sprzętu na nowy i zakup wyposażenia karetek podstawowej i transportowej, gdyż 

obecnie Wnioskodawca identyfikuje braki w ww. zakresie. 

  


